
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.· 487 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR VINicIUS ALEX FACCHINETTI DE AZEVEDO, para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no gabinete parlamentar do deputado Renato Rainha.
(Resolução n· 143/97- (SV) - Processo 1534/01-Cl-DF).

2 - EXONERAR, a pedido, HAS""Y DE CARVALHO VIEIRA, matrícula n·
10.752-46, do Cargo Especial de Gal;linete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado Benício
Tavares. (Resolução n.· 143/97- (SV) - Processo n.· 114/95-CLDF).

Brasílía, 11 de de zerntfro

Deputado GIM A GELLO
Preside

C:\OOCSELOP\Marlo\ATOS-MINUTAS\MINUTA1Odez.doc

de 2001.


